
Díky vzdávám

Petr Spálený

R: Díky vzdávám
   Svojí mámě
   Že tu dýchám
   Že se dívám
   
   Dík za moudrá slova
   Dobře míněná
   Za pár věcí
   Které příjimám
 
1. Vzývám touhy, které působí
   Že jí vstříc každý fór hned letí
   Vzývám den, který ozdobí
   Kytek pár, dětská tvář i smetí
   
R: Díky vzdávám...
   
2. Vzývám tváře láskou zvětralé
   Které znám z němých sort i pláten
   Vzývám i cit, když mám namále
   Hodím v dál a ráj s mým plátnem
   
R: Díky vzdávám...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

